PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GESTAO ADMINISTRATIVA E FISCAL DOS

MUNICIPIOS BRASILEIROS

PNAFM

Jenner Torres da Silva
Coordenador Administrativo e Financeiro

(92) 3625-6706
(92) 99179-8833

jenner.torres@pmm.am.gov.br

CONTATOS DA UEM CONTATO DA PREFEITURA
MUNICiPIO UF 1- COORDENADOR GERAL
FAIXA 2 - COORDENADOR TECNICO EMAIL PREFEITO/ENDERECO TELEFONE EMAIL
3 - COORD. ADM-FINANCEIRO TELEFONE
BALNEARIO CAMBORIU Joedir Jonceli de Aquino 1 edir aquino@be.sc.gov.br A sua Exceléncia o Senhor
END: Rua Dinamarca, ne 320 Coordenador Geral Icedrr.aquino@hc.sc.gov.br FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
) ’ ’ Prefeito do Balneario Camborit
- Valmor Alberto Dalago Neto valmor.dalago@bc.sc.gov.br
Pago Municipal P (47) 3267-7052 - Rua Dinamarca, n2 320 - Pago Municipal
Coordenador Técnico dalagoneto@hotmail.com
CEP: 88338-900 sC 1 CEP 88.338-900 (47) 3267-7000 www.balneariocamboriu.sc.gov.br
. Carlos Alexandre Jardim o,
P empenho@bc.sc.gov.br Balnedrio Camborid - SC
Coordenador Administrativo
Jamile Faccio Demoliner financeiro@be.sc.gov.br
@bc.sc.gov.l
Coordenador Financeiro
BELO HORIZONTE Thiago Souza Dutra (31) 3246-0454 tdutra@pbh.gov.br A Sua Exceléncia o Senhor
END: Av. Augusto de Lima, n? 30 Coordenador Geral (31) 98744-5879 ALEXANDRE KALIL
tAv. 3 3 . N
Eugenio Eustaquio Veloso (31) 3277-4442 Prefeito de Belo Horizonte
122 andar, Sala 1201 - Centro . ) eveloso@pbh.gov.br Av. Afonso Pena, 1212, Centro (31) 3429-8750
MG 3 Coordenador Técnico (31) 98676-2185
v i (31) 3277-7722 gabpref@pbh.gov.br
CEP 30.190-001 Marcelo de Oliveira (31) 3246-0445 marclo@abhEovbr CEP 30.130-003 Belo Horizonte/MG (31) 32778207
@pbh.gov. 2
Coordenador Administrativo-Financeiro (31) 99713-9850
Fabrizio Antonio do Sacramento (31) 3246-0445 fabrizio@pbh.gov.br
@pbh.gov.
Assistente de Monitoramento (31) 98672-5945
ITAPETININGA Samantha de Almeida Paula " . A Sua Exceléncia a Senhora
e - @itap: 2a.5D.80V.
END: Praca dos Trés Poderes, n® Coordenadora Geral (15) 3273-4110 A gtapelning sp.pay b SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
100(; ’ Cristina Santana da Silva (15) 3376-9563 uem@itapetininga.sp.gov.br Prefeita de Itapetininga
| 2 Coordenadora Técnica SRR Praga dos Trés Poderes, n® 1000 (15) 3376.9651 abinete @itapetininga.sp.gov.br
Jardim Marabd Luiz Carlos Cardoso (15) 3376.9602 Jem@itapetininga.so.gov.br J:gs’g ':'133'59?0 Kapetininga - P www.itapetininga.sp.gov.br
CEP: 18.213-900 Coordenador Administrativo S 213-900 ltapetininga -
José Gustavo dos Santos (15) 3376-9614 uem @itapetininga.sp.gov.br
Coordenador Financeiro
ivei A Sua Exceléncia o Senhor
w R°'§"d g"ve‘;a Bgme:"s (32) 3690-7443 ramal 7443 roland@pif. mg.gov.br ANTONIO ALMAS
END: Av. Brasil, n2 2001, 42 andar oordenador Gera : ;
- Centro Tiago Aparecido Teixeira (32) 3690-7443 ramal 7012 tiago teixeira@pif.mg.gov.br Prefeito de Jui diFm
MG| 3 Coordenador Técnico - ramal . -ME.LOV. Av. Brasil, 2001, 92 andar - Centro (32) 3690-7240 e @pif.megov.br
CEP: 36060-010 Edward Rianelli de Souza Santos (32) 3690-8465 ramal 8465 edward@pif.mg.gov.br CEP 30000010 Juiz de fora MG (32)3690.7719
Coordenador Administrativo e Financeiro
Filipe Santiago dos Reis (32) 3690-7164 ramal 7164 filipe.reis@pif.mg.gov.br
Assistente de Monitoramento
LIMOEIRO DO NORTE Antonio Jerrivan Filho A Sua Exceléncia o Senhor
A . JOSE MARIA LUCENA
END: Rua Cel. Anténio Joaquim, Coordenador Geral ) e
Daniel da Silva Freit Prefeito de Limoeiro do Norte
22121 Centro aniel da Silva Freitas A e
n , cE Coordenador Técnico Rua Cel. Anténio Joaquim, n2 2121, Centro
. " 2 : y . N (88) 2142-0880
CEP: 62930-000 Francisco Helbert da Silva Bratina CEP: 65930 002 L|m:)enro do Nborte Ce
Coordenador Administrativo www.limoeiradonorte.ce.gov.or
Jodo Batista Nogueira de Moura
Coordenador Financeiro
MANAUS Alessandra Nathacha Miwa Neves Pinheiro (92) 3625-7076 alessandra.miwa@pmm.am.gov.br A Sua Exceléncia o Senhor
Coordenadora Geral (92) 98805-6663 nathacha.miwa@hotmail.com ARTHUR VIRGILIO DO CARMO RIBEIRO NETO
Fatima Gusmao Affonso (92) 3625-7151 ) Prefeito de Manaus
X fatima affonso@pmm.am.gov.br ; :
amvl 3 Coordenadora Técnica (92) 98190-4201 Avenida Brasil, 2971 - Compensa | (92) 3625-6078
CEP 69.036-110 Manaus AM 0800.092.0111 faleconosco@pmm.am.gov.br
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PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GESTAO ADMINISTRATIVA E FISCAL DOS
MUNICIPIOS BRASILEIROS

PNAFM

CONTATOS DA UEM CONTATO DA PREFEITURA
MUNICiPIO UF 1- COORDENADOR GERAL
FAIXA 2 - COORDENADOR TECNICO EMAIL PREFEITO/ENDEREGO TELEFONE EMAIL
3 - COORD. ADM-FINANCEIRO T
RIO DE JANEIRO " ) (21) 30711598 A Sua Exceléncia o Senhor
END: Av. Presidente Vargas, n V‘C:" Z:‘dhaﬁ (21) 98909-3432 victorzajdhalt@ilantio o govr MARCELO CRIVELLA
. . s 1= uem@rio.rj.gov.br " " N
d | Coordenador Geral (21) 98679-1225 Prefeito do Rio de Janeiro

3131, 122 andar, sala 1201, e .

Eduardo da Cunha Vianna (21) 20763763 S Rua Afonso Cavalcanti, n? 455, Cidade Nova

i @: .rio.rj.gov.| . E i iro -

Cidade Nova RJ 4 Coordenador Técnico (21) 98834-6413 CEP:20211-110 Rio de Janeiro - RJ Tel: (21) 2503-2106
CEP: 20210-030 Eliane Almeida de Vilhena Totti (21) 2976-3247 ctoti.smi@pori.i.govbr

Coordenadora Financeira (21) 99854-9776

Andréa de Almeida Siggia (21) 2976-1347 asiggia@sm.rio.rigov.br

ggia@smf.rio.ri.gov.
Assistente de Monitoramento (21) 98799-2259
SAO BERNARDO DO CAMPO Pedro Antonio Aguiar Pinheiro (1) 26304246 ediro.pinheiro@saobernardo.sp.gov.br A Sua Exceléncia o Senhgr
END: Paco Municipal "Presidente Coordenador Geral pedro.pinheiro@saobernardo.sp.gov.br ORLANDO MORANDO JUNIOR
d " | Fabiana Dantas de Macedo Pocas Prefeito de Sdo Bernardo do Campo
Tancredo Neves", Praga Samue Coordenador Técnico (11) 26304277 fabiana.pocas@saobernardo.sp.gov.br Pago Municipal "Presidente Tancredo Neves", Praga
Sabatini, n2 50 - N " amuel Sabatini, n 50
CEP: 09750-901 SP| 3 Meariz Lca Bomfi de Souza Oliveira (1) 26304250 uem.sbc@saobernardo.sp.gov.br CEP: 09750-901 So Bernardo do Campo - SP Tel: (11) 4348-1000
clne Meria Fretas (11) 2630-4253 alline.freitas@saobernardo.sp.gov.br
Cw"::r::;::;';:’:"mm (1) 26304252 uem.sbc@saobernardo.sp.gov.br
SAO PAULO Luciano Felipe de Paula Capato (1)a1139430 lcapato@prefeitura.so.gov.br A Sua Exceléncia o Senhor
' pato@pi 5p.gov.
END: Viaduto do Ché&, n2 15, 122 Coordenador Geral BRUNO COVAS
: ] , ) .
e o sP a Felipe Toledo Bittar i i Prefeito de Sdo Paulo

andar, Edificio Matarazzo (11) 3113-9594 fbittar@prefeitura.sp.gov.br

CEP: 01002-900

Coordenador Técnico

Fabio Fukayama
Coordenador Administrativo-Financeiro

(11) 31139519
(11) 99592-2177

fabiofukayama@prefeitura.sp.gov.br

Viaduto do Cha, n? 15, Edificio Matarazzo Centro
CEP:01002-900  Sdo Paulo - SP

SOLONOPOLE

END: Rua Dr. Queiroz Lima, n2
330, Centro

CEP:

Pedro Sidney Pinheiro Silva
Coordenador Geral

Gesiel Lins da Silva
Coordenador Técnico

Ivo Marques Dantas Neto
Coordenador Administrativo

Ednaldo Gongalves Dantas
Coordenador Financeiro

A Sua Exceléncia o Senhor

JOSE WEBSTON NOGUEIRA PINHEIRO
Prefeito de Solonépole

Rua Dr. Queiroz Lima, n® 330, Centro
CEP: Solondpole - CE

(88) 3518-1211

www.solonopole.ce.gov.br
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